

46. Łódzki Port Gier

Kiedy? 8-9 II 2020, w godz. 10.00 - 21.00,

Gdzie? Sale ŁDK: 6,7,313,308,302

Łódzki Port Gier to nic innego jak bezpłatne wydarzenie, które zbiera setki miłośników gier planszowych w naszych murach! Podczas weekendu czekać na Was będą jak zawsze stoły uginające się od planszowych, karcianych i bitewnych gier "bez prądu". Będziecie mogli zagrać w ponad 600 tytułów, oraz wziąć udział w Akcji Grywalizacja, aby zdobyć cenne punkty i powalczyć o wspaniałe nagrody rzeczowe.

Organizatorem wydarzenia jest **Stowarzyszenie Miłośników ERpegów i Fantastyki** (znane potocznie SMERF-em), które jest najstarszym klubem działającym aktywnie w łódzkim fandomie.

Piszą o sobie:

"W ramach naszych zainteresowań gramy i tworzymy imprezy powiązane z grami planszowymi, fabularnymi (RPG), karcianymi i ogólnie pojętą fantastyką. Mamy za sobą kilkunastoletnie doświadczenie organizacyjne, bowiem nasze stowarzyszenie powstało 27 października 2001 roku.

Współorganizowaliśmy Łódzką Sobotę z Fantastyką (2003) jak i Kapitularz RE (2004).

Ponadto zajmowaliśmy się realizacją własnych projektów: Dni Fantastyki w XXI LO w Łodzi (2003 - 2007), Zjazd Miłośników Fantastyki U-BOT (2005-2008), LARP "Fortuna Fabrykanta" (2010). W roku 2009 wielkim zaufaniem obdarzyli nas fani z całej Polski, powierzając zaszczyt organizacji Ogólnopolskiego Konwentu Miłośników Fantastyki Polcon, czyli najważniejszego i w założeniu największego zjazdu fanów.

Aktualnie naszą sztandarową imprezą jest organizowany od 2008 roku Łódzki Port Gier. Wydarzenie to doczekało się już ponad trzydziestu edycji i jest największym konwentem poświęconym grom „bez prądu” w regionie łódzkim i jednym z największych w Polsce. Każdego roku odbywa się kilka edycji ŁPG-a, a każda z nich przyciąga od kilkuset do ponad tysiąca uczestników.

Staramy się regularnie spotykać - w każdą sobotę w Łódzkim Domu Kultury. Na naszych zebraniach można przede wszystkim pograć w najnowsze tytuły planszowe, a od czasu do czasu także spróbować swoich sił w grach fabularnych. Prezentujemy własne pomysły, dyskutujemy na temat nowych publikacji i pozycji, jakie pojawiły się na rynku.

Aktualne informacje dotyczące spotkań, innych naszych inicjatyw oraz więcej informacji o samym Stowarzyszeniu można znaleźć na naszej stronie internetowej pod adresem: www.smerf.fero.pl
e-mail: smf.lodz@gmail.com"